<sup>922</sup> Enrico : da Susa; Soranzo, Niccolò <m. 1546>; Leroy, Guillaume <m.1528?>. *Summa hostiensis. Summa domini Henrici cardinalis Hostiensis accurata diligentia emendata cum additionibus reuerendi patris. d. Nicolai superantij. I.U. doctoris et equitis hierosolymitani ac patricij veneti nuper additis.*

<sup>923</sup> L'autore è Martin de Azpilcueta.

<sup>924</sup> Giovanni : d'Andrea, *Nouella Joannis Andree super Decretalibus cum apostillis nouiter editis. Cum privilegio.*

<sup>925</sup> Decio, Filippo, *Philippus Decius Mediolanensis super decretalibus. Solennia atque utilissima commentaria... cum summariis et additionibus novis. Cum repertorio per ordinem alphabeticum... Per magistrum Ioannem de Gradibus, utriusque iuris interpretem, additis.*

<sup>926</sup> Pérez de Lara, Alfonso, *Ildephonsi Perez De Lara Toletani ... De anniuersariis et capellaniis libri duo. Opus quidem ut pium, et practicabile, ita et vile vtroque foro versantibus ...*

<sup>927</sup> Si tratta di Matteo d'Afflitto.

<sup>928</sup> Ubaldi, Baldo : degli <1327?-1400>; Barbazza, Andrea <ca. 1399-1479>; Giovanni : d'Anagni <m. 1457>. *Baldus super feudis. Opus aureum vtriusque iuris luminis domini Baldi de Perugia super feudis: cum additionibus doctissimi domini And. barbacie, et aliorum clarissimorum doctorum ... Addidimus insuper disputationem do. Jo. de anania ..*

<sup>929</sup> Regius, Alexander, *Clavis aurea qua aperiuntur errores Michaelis De Molinos. In eius libro, cui titulus est la guida Spirituale etc. per P. Alexandrum Regium. Clericorum Regularium Minorum. Elaborata..*

<sup>930</sup> Torquemada, Juan : de <1388-1468>, *Commentaria reuerendi in christo patris domini Joannis de turre cremata ... ac sacrosancte Romane ecclesie presbyteri ... sancti Sixti ... super toto Decreto ...labore recognita per ... Nicolai boherium ... qui additiones editit et summaria ante capitula et paragraphos apponi curauit cum repertorio examussim concinnato.*

<sup>931</sup> Come l'opera successiva, l'autore è Prospero Farinacci.

<sup>932</sup> Fontanella, Juan Pedro <1576-1680>, *De pactis nuptialibus siue Capitulis matrimonialibus tractatus multis regie audientiae Principatus Cathaloniae, & aliorum grauissimorum senatum, particulari diligentia ad propositum exquisitis decisionibus ornati, adeo vt nihil fere dicatur, quod non vna aut altera decisione comprobetur, per Iohannem Petrum Fontanella ... Tomus prior \-posterior! ...*

<sup>933</sup> Ancora una volta si tratta di Filippo Decio.